
UCHWAŁA NR L/424/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Jerzego Szmajdzińskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806,

Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102

poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.

1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 Dz. U. z 2008 nr 180, poz. 1111, Dz.

U. z 2008 nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  rondu na terenie miasta Bolesławiec, usytuowanemu u zbiegu ulic Zgorzeleckiej oraz II Armii

Wojska Polskiego nazwę rondo Jerzego Szmajdzińskiego. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dla uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem z 10 kwietnia 2010 r., w uznaniu rozlicznych zasług

Wicemarszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Jerzego Szmajdzińskiego dla naszego miasta, Prezydent Miasta

Bolesławiec skierował  pod obrady Rady Miasta Bolesławiec projekt uchwały w sprawie nadania imienia Jerzego

Szmajdzińskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec. Jerzy Szmajdziński jako poseł na Sejm od 1991 r. oraz jako

Minister Obrony Narodowej był  orędownikiem wielu kluczowych dla Bolesławca przedsięwzięć.  Za jego

wstawiennictwem Bolesławiec pozyskał środki z Funduszu PHARE na rozbudę  wysypiska odpadów komunalnych

w Trzebieniu oraz środki z Funduszu ISPA na modernizację i rozbudowę kanalizacji ściekowej w Bolesławcu. Poniósł

tragiczną   śmierć  w katastrofie rządowego samolotu wiozącego delegację  polską  na czele z Prezydentem

Rzeczypospolitej Polskiej Lechem Kaczyńskim na obchody 70 lecia mordu katyńskiego. Wniesienie przez Prezydenta

Miasta pod obrady Rady Miasta Bolesławiec przedmiotowego projektu uchwały stanowi również spełnienie oczekiwań

i wniosków wielu mieszkańców miasta oraz organizacji społecznych i politycznych działających na jego terenie.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: BRLMG-XVURB-LHNXH-WISHY-UYUDM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/424/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Jerzego Szmajdzińskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806,

Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102

poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.

1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 Dz. U. z 2008 nr 180, poz. 1111, Dz.

U. z 2008 nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  rondu na terenie miasta Bolesławiec, usytuowanemu u zbiegu ulic Zgorzeleckiej oraz II Armii

Wojska Polskiego nazwę rondo Jerzego Szmajdzińskiego. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dla uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem z 10 kwietnia 2010 r., w uznaniu rozlicznych zasług

Wicemarszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Jerzego Szmajdzińskiego dla naszego miasta, Prezydent Miasta

Bolesławiec skierował  pod obrady Rady Miasta Bolesławiec projekt uchwały w sprawie nadania imienia Jerzego

Szmajdzińskiego rondu na terenie miasta Bolesławiec. Jerzy Szmajdziński jako poseł na Sejm od 1991 r. oraz jako

Minister Obrony Narodowej był  orędownikiem wielu kluczowych dla Bolesławca przedsięwzięć.  Za jego

wstawiennictwem Bolesławiec pozyskał środki z Funduszu PHARE na rozbudę  wysypiska odpadów komunalnych

w Trzebieniu oraz środki z Funduszu ISPA na modernizację i rozbudowę kanalizacji ściekowej w Bolesławcu. Poniósł

tragiczną   śmierć  w katastrofie rządowego samolotu wiozącego delegację  polską  na czele z Prezydentem

Rzeczypospolitej Polskiej Lechem Kaczyńskim na obchody 70 lecia mordu katyńskiego. Wniesienie przez Prezydenta

Miasta pod obrady Rady Miasta Bolesławiec przedmiotowego projektu uchwały stanowi również spełnienie oczekiwań

i wniosków wielu mieszkańców miasta oraz organizacji społecznych i politycznych działających na jego terenie.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: BRLMG-XVURB-LHNXH-WISHY-UYUDM. Podpisany. Strona 2 / 2


